
 

Protokoll fra styremøte nr. 03/16 – Østfold Travforbund 

Tid: Onsdag 11.05.2016 kl. 19.00-21.30 

Sted: Steinalger Pub, Momarken 

Tilstede: Ole Ødegaard, Kristin F. Strøm, Sten Strandberg, Halldis Holm, Geir A. Kristofferstuen og Elin Kristin Nilsen 

Forfall: Sven Olav Weberg, 

 

1/Protokoll 
Referat  St.m 14/4 og Lm 14/4 ble godkjent og signert 

2/Referatsaker 

a. Blomst til SOW, som har blitt pappa – ansv.KFS 

b. Til Start! Kurset for hester født 2014, ble arrangert 9.mai på Momarken 14 møtte.  

Fra ØT møtte Ole, Geir Arne og forbundssekretær. Veterinær Anne Hemstad og Hovslager Jørn Westerby 

c. Hvorfor bedekke din hoppe – dette tema taes opp neste år (2017) dette for å forberede mer rundt dette prosjektet.  

d. Forb.sekretær påminnet styret om å sette dato for Høstkonferanse og hvem som skal innbys, dato settes neste st.møte 

3/Til start hester født 2015 
Arrangeres som planlagt den 23.mai kl.18 på Kala. Martin Pettersen blir forspurt om medhjelper, Veterinær Anne Hemstad og 

Hovslager Jørn Westerby. 

4/Utstilling 21.mai 
-her møtte Ole-Jonn Hansen  

Det skal være en representant fra ØT-styret – i utstillingskomiteen i flg OJH, som i mange år har vært med.  Olav Stormorken har 

vært med de siste årene, har nå gitt seg ut.  I år møter Ole og Kristin Strøm kl.7.30 og Sten kl 11.  Over 90 hester har meldt sin 

ankomst. 

5/ØT-ponniutvalg 
-her møtte ponniinstruktørene Martin Pettersen og Anne-Berit Vestby.  

Leder leste opp brev fra Leder RW som har sluttet i ØT-ponniutvalg.  Ole har ringt han, og det ser ut til at han ikke er helt uvillig 

til å være med videre. 

Mottatt brev fra Martin, de forslag på 3 nye navn leggers frem. 

ØT-styret satte ned følgende medlemmer til ØT-ponniutvalget ut denne perioden: 

Geir Arne Kristofferstuen (leder) Martin Pettersen, Johnny Mathisen og Anne-Berit Vestby.  

 

9/Eventuelt 
a) ØT inviterer de nye kuskene – 8 ny-lisensierte, til travstevnet 31.mai.   

b) Amatør stall ble åpnet på Momarken 1.mai. – Åpen stall for fremvisning blir den 31.mai. 

c) Sommeravslutning for «ponnifolket» i Østfold arrangeres på Bowlingsenteret Førtito.  

      Påmelding til KFStrøm. 

d) ØT etablerer Facebook side – ansv Halldis Holm 

Neste styremøte avholdes torsdag den 16.juni 

 
Neste styremøte , dato ble ikke satt.  
14.04.2016   

Elin Kristin Nilsen 

 
 


